

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 7/2020 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

VI kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019
Przychody ze sprzedaży	18 609 536,95	21 118 167,90	16 601 299,10	18 055 203,04	8,76	18 776 334,65	-3,84
Suma bilansowa	- 3 978 602,84	- 9 781 831,75	- 25 489 919,46	- 4 521 460,09	-	- 13 083 451,35	-
Kapitały własne	644 799,87	278 251,09	- 8 619 897,55	641 520,82	-	- 2 565 615,53	-
Koszt sprzedaży	826 713,97	672 353,34	900 007,14	560 995,17	-37,67	799 691,48	-29,85
Wynik netto	644 799,87	278 251,09	358 991,73	641 520,82	78,70	427 347,56	50,12
Narastająco IV kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019
Przychody ze sprzedaży	51 180 749,79	85 747 561,72	65 521 402,80	67 551 046,81	3,10	67 483 238,10	0,10
Suma bilansowa	40 642 521,37	47 702 745,00	34 513 892,64	37 397 560,66	8,36	40 953 053,00	-8,68
Kapitały własne	22 005 176,27	22 405 029,81	14 303 348,00	15 257 388,77	6,67	19 571 184,69	-22,04
Koszt sprzedaży	2 851 439,08	2 932 909,10	2 991 751,68	2 578 727,12	-13,81	2 925 366,62	-11,85
Wynik netto	767 253,61	399 853,54	877 207,47	954 040,77	8,76	681 438,21	40,00

DANE SKONSOLIDOWANE:

VI kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019
Przychody ze sprzedaży	18 857 866,60	21 624 035,73	16 891 773,62	18 042 713,73	6,81	19 124 558,65	-5,66
Suma bilansowa	- 5 923 903,83	- 9 308 460,19	- 25 801 525,90	- 5 197 317,62	-	- 13 677 963,31	-
Kapitały własne	813 522,54	425 743,20	- 8 925 541,17	723 634,48	-	- 2 562 091,81	-
Koszt sprzedaży	848 427,76	673 310,12	905 926,27	565 170,67	-37,61	809 221,38	-30,16
Wynik netto	813 522,54	425 743,20	53 348,11	723 634,48	1 256,44	430 871,28	67,95
Narastająco IV kwartał 2019 roku	2016	2017	2018	2019	zmiana % 2018/2019	średnia 2016-2019	zmiana % vs 2019
Przychody ze sprzedaży	54 332 961,62	87 277 266,39	67 005 925,96	69 449 120,07	3,65	69 538 717,99	-0,13
Suma bilansowa	39 936 320,59	47 126 824,56	30 062 317,16	33 592 238,78	11,74	39 041 820,77	-13,96
Kapitały własne	20 008 745,82	20 452 882,18	8 752 667,35	10 407 191,54	18,90	16 404 765,12	-36,56
Koszt sprzedaży	2 903 717,14	2 936 862,90	3 005 350,75	2 592 102,62	-13,75	2 948 643,60	-12,09
Wynik netto	761 255,02	444 136,36	- 2 721 325,55	1 654 524,19	-	- 505 311,39	-